2014年 10月 31日，公司与文山文电（协议甲方）签订了《关于云南文山电力股份有限公司收购

文山文电设计公司 100%股权事宜过渡期协议》，协议主要内容如下：：

鉴于：

1.甲方股东已于 2014年 10月 21日召开股东会，就其持有的文山文电设计有限公司 100%股权转

让给云南文山电力股份有限公司（以下简称乙方）事宜形成决议：

全体股东一致同意将所持有的股份 100%转让给新股东云南文山电力股份有限公司，转让价格按

《评估报告》 评估日 2014年 9月 30日所提供的净资产数据人民币大写肆万捌仟陆佰元整（48600.00

元）。

2.乙方已于 2014 年 10 月 28 日召开第六届五次董事会，审议通过了《关于收购文山文电设计有

限公司 100%股权的议案》：

同意乙方收购文山文电设计有限公司 100%股权。交易金额为文山文电设计有限公司以 2014年 9

月 30日为评估基准日评估的净资产价值 4.86万元。

3.本次收购事宜全部完毕尚需一定时间，为维护甲乙双方共同利益，保证股权收购过渡期间甲方

的正常运营，双方在平等自愿、协商一致的基础上，达成以下协议：

第一条 过渡期期限

自甲乙双方就本次股权收购事宜作出决策之日起至甲乙双方股权转让完毕并办理工商变更登记